* Exercitat. Anat. de Struct. Nervor.

† Bibliotheq. Germanique, vol. 7.

IX DE VULNERE NATURÆ SANANDO.

substantiam vere nervosam denuo generatam demonstrat. Materia cohærentiæ media ex magno filamento medullari novo, a media parte alterius ganglii, in alterum transeunte constare reperta est. Ita communicatio extremorum renovata.

Supra res veras præcipuas proponere conatus sum, quæ ut opinor, nervum divisum per materiam vere nervosam iterum coalescere demonstrent. Tamen nihil de modo, quo hæc cohæsio conficiatur, novi habemus. Conjunctionem ossis per callum refert. Inflammatio nervo diviso supervenit, lympha coagulans inter extrema effunditur, nidus substantiæ medullaris futura.

Reproductio Nervosa non eadem facilitate ubique est. Cum musculi non extrema separate teneant, conjunctio facilis. Secundum MEYER nervo tibiali, quam ulnari, facilior: Sciatico autem difficillima.

Qua propter si nervum, ut *Tic douloureux*, si-
ve *Aura epileptica* comprimatur, secuerimus, ut
prospere eveniat ne partes divisæ coeant, caven-
dum est. FONTANA hoc facile effecisse videtur,
nam bis diverse positis extremitatibus sectis, partes
coiisse non invenit.

De hac re quidem cura humana dignissima, phy-

siologis multa perscrutanda ; quo explicationem multarum rerum obscurarum facilem præbeant.

Lymphæ Coagulantis tales sunt modi in diversarum corporis partium vulneribus. Alias, substantia, quod ad structuram et functiones partibus summotis vel separatis fit similis. Alias etsi textura ab his partibus omnino differat, tamen firmitudine harum muneribus quodammodo fungatur. Materiæ cujusque mediæ semper fundus est ; itidem novarum partium. Occasio ejus effundendæ actionis est inflammationis. Et tam prudenter machinæ consuluit natura, ut ipsæ vires noxiæ, ad vulneris sanandum actionem necessariam concitent.

FINIS.